Płock, dnia 17 lipca 2012 roku

PZOZ/BZ/382/23PN/12
Do  wszystkich uczestników postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa środków i opakowań do sterylizacji”.
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1, pakiet 2, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści tolerancję rozmiarową +/- 1 mm). 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści ww. tolerancję rozmiarową.
Pytanie Nr 2, pakiet 7, poz. 1 i 2 Prosimy o odstąpienie dołączenia certyfikatu niezależnej jednostki notyfikowanej do testów biologicznych. 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ, Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty powyższego certyfikatu.

Pytanie Nr 3, pakiet 7, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści test w formie nieliniowego ułożenia wskaźnika?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 4, pakiet nr 1 poz. 1-3: Czy Zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści papier do sterylizacji o zawartości siarczanów 0,034% i wytrzymałości na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania 1,85 kN/m na sucho i 0,72 kN/m na mokro? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 5, pakiet nr 2 poz. 1-2: Czy Zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie odstąpi od wymogu spełniania normy EN 867? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 6, pakiet nr 3 poz. 3: Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 10x4x100mb (zamiast 10x5x100mb)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, pakiet nr 3 poz. 8: Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 25x6x100mb (zamiast 25x6,5x100mb)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rękaw pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Pytanie Nr 8, pakiet nr 3 poz. 9: Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 30x6x100mb (zamiast 30x6,5x100mb)?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rękaw pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Pytanie Nr 9, pakiet nr 3 poz. 11: Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści torebki papierowe w rozmiarze 50x250 (zamiast 55x250)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, pakiet nr 3 poz. 15: Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści torebki papierowe w rozmiarze 120x400 (zamiast 125x400)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, pakiet nr 3 poz. 17: Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści torebki papierowe w rozmiarze 150x300 (zamiast 150x270)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12, pakiet nr 3 poz. 1-9, 11-18: Czy zamawiający w Pakiecie 3 pozycje 1-9, 11-18 dopuści produkty, zbudowane z 6 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gramatura papieru 60g/m2, z umieszczoną na opakowaniu nazwą handlową wyrobu, na których rozmiar produktu będzie zaznaczony od strony papieru, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 13, pakiet nr 3 poz. 19: Czy zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści torebki włókninowo foliowe w rozmiarze 32x50 (zamiast 32x45), wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO oraz bez napisów w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 14, pakiet nr 3 poz. 10 i 20: Czy Zamawiający wyłączy z pakietu 3 pozycję 10 i 20 i utworzy z nich odrębny  pakiet?
Odpowiedź: Zamawiający wydzieli z pakietu nr 3 pozycję 20 i utworzy osobny pakiet.

Pytanie Nr 15: Czy w pakiecie nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowany zgodny z obowiązującymi normami o gramaturze 60g/m2 oraz wszelkimi parametrami zgodnymi z SIWZ o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,8 kN/m?

Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 16: Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo – foliowe o gramaturze 60 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 17: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 20 do odrębnego zadania, gdyż produkt ten posiada w swojej ofercie wyłącznie jeden producent, co uniemożliwia innym złożenie oferty, a zatem ogranicza zasadę konkurencji na rynku. W obecnym zapisie SIWZ inne osłonki na narzędzia zostały wyodrębnione do pakietu nr 10.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli z pakietu nr 3 pozycję 20 i utworzy osobny pakiet.


Pytanie Nr 18: Czy w pakiecie nr 3, poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowy – foliowy w rozmiarze 7,5 x 3 x 100 mb?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Pytanie Nr 19: Czy w pakiecie nr 3, poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowy – foliowy w rozmiarze 10 x 4 x 100 mb?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 20: Czy w pakiecie nr 3, poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowy – foliowy w rozmiarze 21 x  200 mb?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Pytanie Nr 21: Czy w pakiecie nr 3, poz. 8 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowy – foliowy w rozmiarze 25 x 6 x 100 mb?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Pytanie Nr 22: Czy w pakiecie nr 3, poz. 8 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowy – foliowy w rozmiarze 30 x 6 x 100 mb?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 23: Czy w pakiecie nr 3, poz. 11 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo – foliowe w rozmiarze 50 x 250?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 24: Czy w pakiecie nr 3, poz. 15 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo – foliowe w rozmiarze 12 x 400?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 25: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności z normami wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną dla pakietu nr 7. Testy do kontroli sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, stąd ich certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, a także nie została określona w Ustawie 
o Wyrobach Medycznych, ani przez żadne inne przepisy prawne. Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie potwierdzenia zgodności produktów z normami, które zostało wydane przez producenta testu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 26: Czy w pakiecie nr 7, poz. 6 Zamawiający odstąpi od wymogu laminowanego arkusza testowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 27: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Tak, dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie Nr 28: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o niegorszych parametrach 
i w takiej samej cenie.
Odpowiedź: Tak, zgodnie z § 9 POSTANOWIENIA KOŃCOWE ust. 2 lit. f Istotnych postanowień umowy.
Pytanie Nr 29: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 30: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 31: Czy Zamawiający zmodyfikuję § 6 pkt 1.b. na „…2% wart towarów niedostarczonych 
w terminie za każdy roboczy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 32: Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1b i 1c: Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 1% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia oraz do 1% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie Nr 33: Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 10 i 20: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie Wykonawców 

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli z pakietu nr 3 pozycję 20 i utworzy osobny pakiet
Pytanie Nr 34: Dotyczy Pakietu nr 3: Czy w niżej wymienionych pozycjach Zamawiający dopuści rękawy i torebki w następujących rozmiarach:

Poz. 5 – 200mm x 55mm x 100mb

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozmiar pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Poz. 9 – 300mm x 80mm x 100mb

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozmiar pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Poz. 11 – 50mm x 200mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 12 – 75mm x 270mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 13 – 100mm x 270mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 15 – 150mm x 400mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 19 – 320mm x 500mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 35: Dotyczy Pakietu 4 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści wkładki o gramaturze 70 lub 45 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 36: Dotyczy Pakietu 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści wkładki o rozmiarze 50 x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 37: Dotyczy Pakietu 7 poz. 1 i 2: Testy biologiczne są kalibrowane na określone warunki procesu w taki sposób, że każda seria produkcyjna jest kalibrowana indywidualnie czego potwierdzeniem jest atest do każdej serii produkcyjnej (wynika to z różnej odporności poszczególnych generacji 
w hodowli). Czy w związku z tym Zamawiający dopuści przedstawienie przykładowego atestu serii zamiast certyfikatu jednostki notyfikowanej? Odpowiedni atest będzie dostarczany z każdym opakowaniem wskaźnika.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 38: Dotyczy Pakietu 7 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów biologicznych niestandardowej wielkości w przypadku bezpłatnego użyczenia 1 sztuki inkubatora?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 39: Dotyczy Pakietu 7 poz. 5: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (EN ISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu zintegrowanego o odczycie wyniku poprzez wyraźną zmianę koloru z jasno zielonej na czarną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 40: Dotyczy Pakietu 7 poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wskaźnika 
o wartościach ustalonych w przedziale temperatur 121oC – 134oC obejmującym wszystkie cykle sterylizacji parą wodą?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 41: Dotyczy Pakietu 7 poz. 5: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną i dopuszczenie potwierdzenia wydanego przez producenta , co jest zgodne z obowiązującymi ustawami oraz normą ISO 11140 dla wyrobów niemedycznych. Testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi 
i zgodnie z ustawą nie wymagają certyfikacji przez niezależne jednostki notyfikowane.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 42: Dotyczy Pakietu 7 poz. 5: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie pakietu jednokrotnego Bowie&Dick z nielaminowanym arkuszem testowym.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 43: Dotyczy Pakietu 9 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści marker w innym kolorze: czarnym, czerwonym lub niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. kolory.
Pytanie Nr 44: Dotyczy Pakietu 9 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści markery cienkie - grubość 0,75?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 45: W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, 
a powyżej 0,5 w górę)

Odpowiedź: Należy wycenić ułamkową ilość opakowań.
Pytanie Nr 46: Dotyczy Pakietu 7 poz. 4: Sposób ułożenia substancji wskaźnikowej nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (EN ISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu o punktowym ułożeniu substancji wskaźnikowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 47: Dotyczy Pakietu 7 poz. 4: Czy w miejsce testu wieloparametrowego, Zamawiający test 
o klasę wyższy – zintegrowany – do parametrów sterylizacji tlenkiem etylenu:

EO 600 mg/l, 37oC, wilgotność względna (RH) 60%, 100 min   oraz

EO 600 mg/l, 54oC, wilgotność względna (RH) 60%, 40 min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
1. Pkt. 3.2 SIWZ, do tabeli Oznaczenie kodowe Wspólnego Słownika Zamówień CPV dodaje się:
	Nazwa pakietu
	kod CPV

	Pakiet nr 12 – Ochraniacze na narzędzia i implanty ortopedyczne
	33140000-3


2. Pkt. 3.3 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Szczegółowy  zakres  zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) – Załącznik Nr 1 do SIWZ oraz formularze cenowe – Załącznik Nr 6/1 – 6/12 do SIWZ.

3. Pkt. 14.D.2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Wypełniony(e) i podpisany(e) Formularz(e) cenowy(e) – wg Załącznika Nr 6.1 – 6.12 do SIWZ.

4. Załączniki do SIWZ (str. 6): w miejsce Załącznik Nr 6/1 – 6/11 – Formularz cenowy wpisuje się Załącznik Nr 6/1 – 6/12 – Formularz cenowy.

5. Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Formularzach cenowych, stanowiących Załączniki Nr 6/1 – 6/12 do SIWZ.

6. Załącznik Nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 KARY UMOWNE ust. 1b i 1c otrzymują następujące brzmienie:

b. 1 % wartości przedmiotu umowy brutto danego pakietu niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

c. 1 % wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie.

7. Załącznik Nr 6.3 otrzymuje następujące brzmienie:
Załącznik Nr 6.3 do SIWZ

„DOSTAWA ŚRODKÓW I OPAKOWAŃ DO STERYLIZACJI”
PZOZ/DZP/382/23PN/12

FORMULARZ CENOWY

Pakiet nr 3 – Rękaw papier-folia i torebki do sterylizacji

Nazwa Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa handlowa/

Producent/
nr katalogowy
	j.m.
	Szacunkowa ilość w okresie 12 miesięcy
	Cena za 

jednostkowa netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Podatek VAT PLN
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7*8
	10=7+9

	1.
	Rękaw papierowo-foliowy 7,5 x2,5x100 z fałdą  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z normą PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwia producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	6
	
	
	
	
	

	2.
	Rękaw papierowo-foliowy 7,5 x 200 bez fałdy  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z normą PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	4
	
	
	
	
	

	3.
	Rękaw papierowo-foliowy 10 x 5 x 100 z fałdą  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	12
	
	
	
	
	

	4.
	Rękaw papierowo-foliowy 15 x 5 x 100 z fałdą  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	14
	
	
	
	
	

	5.
	Rękaw papierowo-foliowy 20 x 5 x 100 z fałdą  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	6
	
	
	
	
	

	6.
	Rękaw papierowo-foliowy 20 x 200 bez fałdy  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	4
	
	
	
	
	

	7.
	Rękaw papierowo-foliowy 15 x 200 bez fałdy  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	4
	
	
	
	
	

	8.
	Rękaw papierowo-foliowy 25  x 6,5 x 100 z fałdą  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	4
	
	
	
	
	

	9.
	Rękaw papierowo-foliowy 30 x 6,5 x 100 z fałdą  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	4
	
	
	
	
	

	10.
	Rękaw włókninowo-foliowy 20 x 100 bez fałdy  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  60 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na włókninie od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki).
	
	szt.
	2
	
	
	
	
	

	11.
	Torebki papierowo-foliowe 55  x 250   - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	2 000
	
	
	
	
	

	12.
	Torebki papierowo-foliowe 75  x 250   - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	2 000
	
	
	
	
	

	13.
	Torebki papierowo-foliowe 100  x 250  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	4 000
	
	
	
	
	

	14.
	Torebki papierowo-foliowe 100  x 300  - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	6 000
	
	
	
	
	

	15.
	Torebki papierowo-foliowe 12,5  x 400   - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	2 000
	
	
	
	
	

	16.
	Torebki papierowo-foliowe 150  x 200   - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	4 000
	
	
	
	
	

	17.
	Torebki papierowo-foliowe 150  x 270   - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	3 000
	
	
	
	
	

	18.
	Torebki papierowo-foliowe 250  x 380   - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  70 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.
	
	szt.
	6 000
	
	
	
	
	

	19.
	Torebki włókninowo-foliowe 32 x 45 - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap.  60 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na torebce zgodnie z norma PNEN 868-5 muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania torebki, numer LOT, nazwie producenta, na włókninie od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki).
	
	szt.
	1 000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Razem: 
	
	
	
	


Słownie PLN brutto: ………………………………………………………………………………………………………..

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..
                                                  Podpis:

                                                                          (upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)
8. Dodaje się Załącznik Nr 6.12 o następującym brzmieniu:
Załącznik Nr 6.12 do SIWZ

„DOSTAWA ŚRODKÓW I OPAKOWAŃ DO STERYLIZACJI”
PZOZ/DZP/382/23PN/12

FORMULARZ CENOWY

Pakiet nr 3 – Ochraniacze na narzędzia i implanty ortopedyczne
Nazwa Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa handlowa/

Producent/
nr katalogowy
	j.m.
	Szacunkowa ilość w okresie 12 miesięcy
	Cena za 

jednostkowa netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Podatek VAT PLN
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7*8
	10=7+9

	1.
	Ochraniacze na narzędzia i implanty ortopedyczne w postaci jednorazowej torebki włókninowo-foliowej z podziałem na kieszenie, wskaźnik procesu PARA, wymiar 21x51 cm
	
	szt.
	1 000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Razem: 
	
	
	
	


Słownie PLN brutto: ………………………………………………………………………………………………………..

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..
                                                  Podpis:

                                                                          (upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. w związku z licznymi wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawców – informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 23 lipca 2012 roku.

Miejsce składania i otwarcia ofert oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ                             JEJ TREŚCI z dnia 17 lipca 2012 roku
PZOZ/BZ/382/23PN/12
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 

na nr faxu  024 364 51 02.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
3
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